

**Hans A. Skaarup ApS**

Ellekær 8  
2730 Herlev

CVR-nr. 89 39 98 15

**Årsrapport for 2016**  
(37. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
31. maj 2017



---

Hans. A Skaarup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Hans A. Skaarup ApS  
Ellekær 8  
2730 Herlev

Telefon: 44503661

CVR-nr.: 89 39 98 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 12. februar 1980  
Regnskabsår: 37. regnskabsår  
Hjemsted: Herlev

**Direktion** Hans Allan Skaarup, direktør

**Revisor** Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 219.518, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 192.998.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>129.591</b>	<b>508.690</b>
Personaleomkostninger	1	-412.083	-546.199
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-282.492</b>	<b>-37.509</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-51.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-282.492</b>	<b>-88.509</b>
Finansielle indtægter		12.337	24.806
Finansielle omkostninger		-32.755	-45.808
<b>Resultat før skat</b>		<b>-302.910</b>	<b>-109.511</b>
Skat af årets resultat	3	83.392	-38.172
<b>Årets resultat</b>		<b>-219.518</b>	<b>-147.683</b>
Foreslået udbytte		0	103.576
Overført resultat		-219.518	-251.259
		<b>-219.518</b>	<b>-147.683</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.500.000</u>	<u>1.669.001</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.669.001</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.278	91.774
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	103.576
Udskudt skatteaktiv		83.392	0
Selskabsskat		245	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.647</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>169.562</u></b>	<b><u>195.350</u></b>
Værdipapirer		<u>21.920</u>	<u>22.180</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>21.920</u></b>	<b><u>22.180</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>606</u></b>	<b><u>682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.692.088</u></b>	<b><u>1.887.213</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.692.088</u></b>	<b><u>1.887.213</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-7.002	212.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.576
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>192.998</u></b>	<b><u>516.093</u></b>
Banker		36.022	295.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.992	257.397
Anden gæld		965.076	818.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.499.090</u></b>	<b><u>1.371.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.499.090</u></b>	<b><u>1.371.120</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.692.088</u></b>	<b><u>1.887.213</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	408.959	538.920
Andre omkostninger til social sikring	3.124	7.279
	<b>412.083</b>	<b>546.199</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	51.000
	<b>0</b>	<b>51.000</b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	0	51.000
	<b>0</b>	<b>51.000</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudte skat	-83.392	38.172
	<b>-83.392</b>	<b>38.172</b>

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	103.576

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	103.576
Lån optaget og indfriet i året	203.233	0
Lån tilbagebetalt i året	103.576	0
Rentefod (%)	10,05%	10,20%

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	212.516	103.576	516.092
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.576	-103.576
Årets resultat	0	-219.518	0	-219.518
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>-7.002</b>	<b>0</b>	<b>192.998</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.